Mountainbike Trailcup Himmelbjerget 2021
Kngsvej 5 /09.05.2021-10.05.2021

Exploitation détaillée

munkholm, Nina Temps total: 20:09.8

Dossard: 209

TraiICup Himme|bjerget Place par parcours: 257 (de 293)

Meilleur temps dans le parcours: 10:04.4

Catégorie: Place par catégorie: 17(de 22)

Dame Meilleur temps dans la catégorie: 11:18.9
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Stage 1 1:11.3 16 0:21.4 258 0:27.7 1:11.3 16 0:21.4 258 0:27.7
Stage 2 1:36.4 16 0:32.1 258 0:38.8 2:47.7 16 0:53.5 258 1:06.5
Stage 3 2:14.5 18 1:13.9 265 1:23.2 5:02.2 18 2:07.4 263 2:22.5
Stage 4 2:12.6 17 1:09.1 263 1:17.7 7:14.8 17 3:16.5 262 3:38.4
Stage 5 3:19.6 19 1:56.9 264 2:12.1 10:34.4 18 5:13.4 265 5:50.5
Stage 6 3:36.3 15 1:13.0 256 1:33.7 14:10.7 17 6:26.4 263 7:23.5
Stage 7 2:26.8 18 0:51.1 262 1:00.8 16:37.5 18 7:17.5 264 8:22.4
Stage 8 1:48.0 18 0:47.7 259 0:54.2 18:25.5 19 8:05.2 259 9:16.6
Stage 9 1:44.3 16 0:45.7 249 0:50.5 20:09.8 17 8:50.9 257 10:05.4
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